numatyti Darbai, ištaisyti defektai ir pasirašyti Darbų priėmimo-perdavimo aktai.

2.3. Pastebėtų Darbų trūkumų ar defektų šalinimas neprailgina Sutarties 2.1. punkte

nustatyto Darbų termino.

3. Sutarties kaina

3.1. Bendra Sutarties kaina su PVM – 7696,81 Eur (septyni tūkstančiai šeši šimtai

devyniasdešimt šeši eurai 81 ct), įskaitant visas išlaidas ir visus mokesčius yra galutinė ir

nekeičiama. Į šią sumą įeina PVM 1335,81 (tūkstantis trys šimtai trisdešimt penki eurai 81 ct).

Sutarties kaina be PVM – 6361,00 Eur (šeši tūkstančiai trys šimtai šešiasdešimt vienas euras).

3.2. Rangovas įsipareigoja atlikti Darbus už kainą, numatytą Sutarties 3.1. punkte. Į

Sutarties kainą įeina techninės dokumentacijos parengimo, sąmatinių skaičiavimų, atitinkančių

pasiūlymo kainą, parengimo, darbo jėgos, mechanizmų, darbo ir medžiagų kaina, mokesčiai